TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

P/Anticipado 20 ff

O/C: 333928

C110 300 00,00 21,001.415,68 424.704,00CUTTER METAL AUTOMATICO HOJA TRAPEZOIDAL.

424.704,00

424.704,00

$   513.891,84

0,00

00,00
  Quinientos trece mil ochocientos noventa y un pesos con  84/100

OBS: oc 333928

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     89.187,84